РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕЛОСОНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ШИРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

РЕШЕНИЕ
             2025 г.                                                        с. Сон                               №

Об отмене решения Совета депутатов Селосонского сельсовета
от 28.01.2020 № 1/4 «Об утверждении Порядка подведения итогов
продажи муниципального имущества без объявления цены и заключения
с покупателями договора купли-продажи муниципального
имущества без объявления цены»

  Руководствуясь Федеральным законом от 06.04.2024 № 76-ФЗ О внесении изменений в Федеральный закон «О приватизации государственного и муниципального имущества» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», частью 4 статьи 7 Федерального закона от 06.10.2023 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Селосонского сельсовета Ширинского района Республики Хакасия

РЕШИЛ:

1. Решения Совета депутатов Селосонского сельсовета от 28.01.2020 № 1/4 «Об
утверждении Порядка подведения итогов продажи муниципального имущества без объявления цены и заключения с покупателями договора купли-продажи муниципального имущества без объявления цены» отменить.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования

Глава Селосонского сельсовета
[bookmark: _GoBack]Ширинского района Республики Хакасия                                                И.Е.Горелов